
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo .’\’azivnale e di Alm Specinlizzuzinne

“GARIBALDI”
Catania

[} 2 Wii 202…
DELIBERAZIONE N. (l (l6 del

Oggetto: Selezione pubblica per la formazione di graduatoria per l’usegnazione di incarichi ex art.
15 octies D.lgs 502/1992 per n. 6 infermieri con esperienza in ambito pediatrico, da impiegare presso
l‘Hospice Pediatrico del PD. (larilraldi Nesima— Parziale modificaCommissione Esaminatrice.

PropostaN“ 13’ del Bol/;D! 'LDb

SETTORE PROPONENTE
DIREZIONEAMMINISTRATIVA-UFFICIO PSN

Distruttore Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amministrativo Il Dirigente Amministrativo
D.sga Gaia L.A. Garofalo D.ssa M ria Lui ‘ sso

RegistrazioneContabile

Budgel Anno Conio ' Importo Aut.

Budget Anno Contu Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziarioe Patrimoniale

(don, Giovanni Lum Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n… 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Sicilzana rt 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Danese Maria Antonietta Li Celzi



Il DirettoreAmministrativo

Premesso che con deliberazione n. 833 del 17/09/2020, esecutiva, è stata indetta selezione pubblica per la Formazione

di graduatoria l’assegnazione di incarichi ex art. 15 octies del d.lgs. n. 502/1992 a n… 6 infermieri. con esperienza in

ambito pediatrico. della durata di due, da impiegare presso l‘UOD Hospice Oncologico * Cure Palliative * Hospice

Pediatrico del P.O, Garibaldi Nesima;

Che con deliberazione n. 926 del 12/10/2020 e stata disposta l'ammissione/esclusione dei candidati alla selezione di

che trattasi;

Che con deliberazione n. 984 del 27/10/2020 e stato altresi nominata la Commissione Esaminatrice per l’espletamento

della selezione in argomento e che e stato nominato, in qualità di Presidente, il Dott, Orazio D’Antoni;

Preso atto che, con nota del 28/10/2020. acquisita al prot. n, 104 del 29/10/2020 Direzione Amministrativa,il predetto

Dott. D‘Antoni chiede di essere sollevato dall’incarico in questione in quanto rappresentante sindacale;

Preso atto, altresi, che il Direttore Sanitario Aziendale ha disposto, in calce alla suddetta nota, di sostituire il Dott,

D’Antoni con il Dott. Salvatore Gullotta, Dirigente Medico presso la Direzione Medica di Presidio del PD. Garibaldi

Nesima;

Ritenuto pertanto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, procedere alla nomina del Dott. Salavtore Gullotta,

quale Presidente della Commissione Esaminatrice per l'espletamento della procedura di che trattasi, in sostituzione della

Dott.0razio D‘Antoni;

Attestala la legittimità formale e sostanziale dell‘odiema proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la

materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

- Modificare parzialmente la deliberazione 984 del 27/10/2020 e nominare. quale nuovo Presidente della

Commissione Esaminatrice relativa alla selezione pubblica per la formazione di graduatoria l‘assegnazione di

incarichi ex art. 15 octies del d.lgs, n. 502/1992 a n. (: infermierii con esperienza in ambito pediatrico, da

impiegare presso l’UOD Hospice Oncologico * Cure Palliative Hospice Pediatrico del PO. Garibaldi

Nesima il Dott. Salavtore Gullotta in sostituzione della Dott Orazio D'Antoni, confennando gli altri membri

della medesima Commissione.

Il DirettoreAmministrativo

(Dott. Ginvann' nnino)



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riporlatu e trascritta. quale parte integrante e sostanziale

del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal dirigente

che propone la presente deliberazione:

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulam dal Direttore Amministrativo e. pertanto di:

- Modificare parzialmente la deliberazione 984 del 27/10/2020 e nominare, quale nuovo Presidente della

Corrunissiorie Esaminatrice relativa alla selezione pubblica per la formazione di graduatoria l‘assegnazione di

incarichi ex art, 15 octies del d.lgs, n. 502/1992 a n, 6 infermieri, con esperienza in ambito pediatrico, da

impiegare presso l‘UOD Hospice Oncologico — Cure Palliative — Hospice Pediatrico del PDV Garibaldi

Nesima il Dott. Salvatore Gullotta, in sostituzione della Dott. Orazio D’Antoni, confermando gli altri membri

della medesima Commissione.

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la procedura di che

trattasi.

il Se etario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell'Azienda il gimme

:: ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesm che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell'art.65 Lr. n.25/93, cosi come sostituito dall’art…53 |.r. n.30/93—e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Camnia
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prol. n.*
La presente deliberazione è esecutiva:

Ia immediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
C| a seguito del controllo preventivo clfelluato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nola di approvazione prot. n. del7
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIORESPONSABILE


